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10.2. Birinci Nesil Öğrenciler

10.2.3. Öğrenci sayısı 17031
10.2.1. Üniversiteye başlayan öğrenci sayısı 4226
10.2.2 Üniversiteye başlayan birinci nesil 
öğrenci sayısı

1828

10.3. Gelişmekte Olan Ülkelerden Gelen Öğrenciler

10.3.1. Öğrenci sayısı: 17031
10.3.2. Gelişmekte olan ülkelerden gelen 
uluslararası öğrenci sayısı

2728

10.4. Engelli Öğrencilerin Oranı

10.4.1. Öğrenci sayısı 17031
10.4.2- Engelli öğrenci sayısı 813

10.5. Engelli Çalışanların Oranı

10.5.1- Çalışan sayısı 1136
10.5.2- Engelli çalışan sayısı 11

10.6 Ayrımcılığa Karşı Önlemler

 10.6.1- Üniversitenizin bir kurum olarak ayrımcı olmayan veya kabullerde uygun pozitif 
ayrımcılık politikalarının mantığını detaylandıran ve açıklayan ve halka açık olarak 
yayınlanan bir kabul politikası var mı?

 Evet. Üsküdar Üniversitesi eğitim programlarında dezavantajlı gruplara yönelik fırsat 
eşitsizliklerini azaltmak amacıyla burs imkanları sunmaktadır. Üniversitemiz, lisans 
programlarına kabulde özel mahrumiyet bursu, ihtiyaç bursu, yabancı öğrenci bursu ve 
engelli öğrenci bursu, spor bursu, ÖSYM başarı bursları gibi seçeneklerle yeterince temsil 
edilmeyen grupları yükseköğretime dahil etmeyi amaçlamaktadır. Yüksek lisans 
programlarında öğrencilere özel mahrumiyet bursları sunulmaktadır. Sunulan burs ve 
indirim fırsatları üniversitemizin internet sitesinde herkese açık olmakla birlikte, söz konusu 
burslar bir dosyada toplanarak kanıt olarak sunulmuştur. Ekte burs yönergesinin Türkçe asıl 
hali ile dezavantajlı gruplara verilen burslar İngilizceye çevrilerek bir dosyada toplanmış ve 
bu iki kanıt sisteme yüklenmiştir. https://uskudar.edu.tr/tr/burslar 

https://uskudar.edu.tr/tr/burslar


 Politika oluşturulduğu tarih (yyyy): 2013

 İlk olarak 2013 yılında mütevelli heyeti kararı ile yayınlanan burs yönergesi, farklı 
zamanlarda yapılan değişikliklerle sürekli güncellenmektedir.

Politika gözden geçirildiği tarih (yyyy): 2023

 10.6.2- Üniversiteniz etnik azınlıklar, düşük gelirli öğrenciler, geleneksel olmayan 
öğrenciler, kadınlar, LGBT öğrenciler, engelli öğrenciler ve yeni yerleşen mülteci öğrenciler 
dahil olmak üzere yeterince temsil edilmeyen (ve potansiyel olarak yeterince temsil 
edilmeyen) grupların başvurularını ve kabullerini bir vücut ölçütü olarak ölçüyor/izliyor 
mu?
Evet. Üsküdar üniversitesi olarak, yeterince temsil edilmeyen üç öğrenci grubunu 
ölçüyor/izliyoruz: kadınlar, engelli öğrenciler ve uluslararası öğrenciler. Kadınlar için Üsküdar
Üniversitesi Çözüm Odaklı Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi bu konuda 
çalışmaktadır. Merkez tarafından yürütülen takip çalışmasına şuradan ulaşılabilir: 
https://uskudar.edu.tr/uscozum/womens  -  access  -  to  -  education    Üniversitemiz öğretim 
üyelerinin kadınların akademik başarısının arttığına ilişkin açıklamaları ve kız öğrencilerin 
eğitimde görünürlüğünün artmasında etkili olduğuna dair haberlerine ilgili linkten 
ulaşılabilir: https://uskudar.edu.tr/en/icerik/9002/according  -  to  -  famous  -  criminalist  -  prof  -  
atasoy  -  womens  interest  -  increased  -  in  -  forensic  -  sciences   
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/37327/womens  -  success  -  of  -  uskudar  -  was  -  recognized  -  in  -  
the  international  -  arena   Engelli öğrenciler için Engelli Öğrenci Birimi üzerinde çalışmakta ve 
son olarak uluslararası öğrenciler için Uluslararası Öğrenci İlişkileri Ofisi tüm uluslararası 
öğrencilerin sorunları ile ilgilenmektedir. Uluslararası öğrencilerin büyük bir çoğunluğu 
gelişmekte olan ülkelerden olduğu için, bu grup da yeterince temsil edilmeyen gruplar 
arasında yer almaktadır. Engelli öğrenci birimine ilgili linkten ulaşılabilir: 
https://sks.uskudar.edu.tr/en/disabled  -  student  -  unit   Uluslararası öğrenci ofisi linkine 
şuradan erişilebilir: https://sks.uskudar.edu.tr/en/international  -  student  -  relations  -  office    

 10.6.3- Üniversiteniz bir kurum olarak az temsil edilen gruplardan 
öğrenci/personel/öğretim üyesi almak için planlı eylemlerde bulunuyor mu?

Üsküdar Üniversitesi, yeterince temsil edilmeyen gruplar bağlamında kadınların, yabancı 
uyrukluların ve engellilerin istihdamına yönelik planlı çalışmalar yürütüyor. Kadın 
istihdamına önem veren Üsküdar Üniversitesi, engelli personel istihdamının yanı sıra yabancı
öğretim üyesi ve idari personel istihdamı konusunda da çalışmalar yürütüyor ve yeterince 
temsil edilmeyen grupların görünürlüğü konusunda sürdürülebilir bir misyonla ilerliyor. 
Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığının değerlerinden biri de kültürel çeşitliliğe 

https://sks.uskudar.edu.tr/en/international
https://sks.uskudar.edu.tr/en/disabled
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/37327/womens
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/9002/according


duyarlılıktır. Üniversitemizde Yabancı Diller Koordinatörlüğü'nün bulunmasıyla birlikte çok 
sayıda yabancı öğrenci, öğretim üyesi ve idari personel istihdam etmekteyiz. 

Üsküdar Üniversitesi Akademik ve İdari Personel Atama ve İşleyiş Esasları uyarınca Yabancı 
İdari Personel istihdam edilmektedir. Aynı zamanda yabancı öğretim üyesi atamaları da ilgili 
İş Akış Şeması dikkate alınarak yapılmaktadır. Detaylı bilgi için çalışma prosedürleri ve akış 
şemasına ait bağlantılar 
paylaşılmaktadır:https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/527/file/akademik  -  ve  -  idari  -  
personel  -  atama  -  ve  -  isleyis  -  prosedurleri  -  
.pdf https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/527/file/uu  -  yabanci  -  uyruklu  -  ogretim  -  
elemani  -  atama  -  is  -  akis  semasi.pdf   

Üsküdar Üniversitesi'nde idari kadro ve öğrenci kadrosu içerisinde engelli bireyler de yer 
almaktadır. Engelli öğrencilere özel oluşturulmuş bir ünite bulunmaktadır. Engelli 
öğrencilerin ihtiyaç ve talepleri bu birim aracılığıyla karşılanmaktadır. Ayrıca üniversite ve 
Üsküdar Üniversitesi bünyesinde kurulan Engelsiz Yaşam Desteği Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (ENMER), hem akademik hem de sosyal hayatta daha fazla engelliye fırsat eşitliği 
yaratmak için çalışıyor. ENMER hakkında detaylı bilgi için link paylaşılmıştır. 
https://uskudar.edu.tr/enmer/hakkinda 

 10.6.4. Üniversitenizin ayrımcılık ve taciz karşıtı politikaları var mıdır?
Üsküdar Üniversitesi'nin bu amaca yönelik özel bir yönergesi var: Taciz ve Ayrımcılığın 
Önlenmesi Yönergesi. Yönergenin amacı, akademik ve idari personel ile öğrenciler arasında 
cinsel taciz, mobbing ve ayrımcılık konusunda farkındalık yaratmak ve bunlara ilişkin 
şikâyetleri soruşturmaktır. Yönergeye göre tüm akademik ve idari personelin iki yılda bir 
üniversitenin farkındalık programlarına katılması gerekiyor. Şikayetin alınması üzerine 
Rektörlüğün özel amaçlı araştırma komisyonları ataması gerekir. Taciz ve Ayrımcılığın 
Önlenmesi Yönergesi'ni ekte deliller bölümünde bulabilirsiniz.
https://  uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/taciz-yonerge-revize-son-senato-23-01-  
2020-003.pdf 
Politikanın Oluşturulduğu Tarih: 2017
Politikanın Gözden Geçirildiği Tarih: 2018,2020
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10.6.5. Kampüste çeşitlilik, eşitlik, kapsayıcılık ve insan haklarıyla ilgili politikalar, 
programlar ve eğitimler hakkında tavsiyelerde bulunmak ve bunları uygulamak için idare 
veya yönetim organı tarafından görevlendirilmiş bir çeşitlilik ve eşitlik komitesi, ofisi veya 
yetkilisi (veya eşdeğeri) var mı?
Üsküdar Üniversitesi'nde, STK'larla işbirliği içinde insan haklarına ilişkin araştırma ve 
faaliyetleri teşvik etmeyi ve üniversite müfredatında yer alan İnsan Hakları ve Eşitlik dersi 
için eğitici eğitimleri düzenlemeyi amaçlayan bir İnsan Hakları Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (İHAMER) bulunmaktadır. . https://uskudar.edu.tr/ihamer/     Üsküdar 
Üniversitesi Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi'ni kurmuş ve 2022-2026 yılları 
arasında Senato tarafından yürütülecek ve denetlenecek bir toplumsal cinsiyet eşitliği eylem 
planı hazırlamıştır. Hem Merkez hem de eylem planı, Üsküdar Üniversitesi'nin fakülteleri, 
araştırma merkezleri, STK'lar ve ilgili devlet kurumlarının iş birliğiyle toplumsal cinsiyet 
eşitliği konusunda farkındalık yaratmak için konferanslar, seminerler ve benzeri faaliyetlerin 
teşvik edilmesini öngörmektedir.https://uskudar.edu.tr/uscozum/ 
https://uskudar.edu.tr/uscozum/gender-equality-action-plan 

10.6.6. Yeterince temsil edilmeyen gruplardan öğrencileri, personeli ve öğretim üyelerini 
desteklemek için mentorluk, danışmanlık veya akran destek programları sağlanıyor mu?
Dezavantajlı bir grup olarak uluslararası öğrencilere yönelik Üsküdar Üniversitesi 
Uluslararası Öğrenci Ofisi, Uluslararası Öğrenci Destek Ekibi (ISS Team) aracılığıyla 
gerçekleştirilen Hedef Arkadaşlık projesiyle akran mentorluğu/destek programı sunarak 
uluslararası öğrencilere yeni bir ortamda sosyal hayata daha aktif ve eşit bir şekilde 
katılmaları için rehberlik ve destek sağlamaktadır. https://uskudar.edu.tr/tr/hedef-
arkadasligi-lansmani
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8615/iyi-ki-issteam-var
https://sks.uskudar.edu.tr/en/international-student-relations-office 

Yıl boyunca uluslararası öğrencilere yönelik çeşitli sosyal, kültürel ve eğitimsel destek 
programları düzenlenmektedir. Örneğin; Yasal olarak ülkemizde kalma hakkına sahip olan 
uluslararası öğrencilerimiz için Sosyal Oryantasyon Eğitimi programı da bunlardan biridir. 

https://sks.uskudar.edu.tr/en/international-student-relations-office
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8615/iyi-ki-issteam-var
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Başvuru duyurusunu bu bağlantıdan ulaşılabilir: https://uskudar.edu.tr/tr/sosyal-uyum-
egitimi

10.6.7. Üniversitenizde engelliler için erişilebilir olanaklar sağlamakta mıdır?
Üsküdar Üniversitesi'nin kapsayıcılık taahhüdü, titizlikle tasarlanmış kampüslerinde belirgin 
bir şekilde sergilenmektedir. Üniversite, özel gereksinimleri olan bireylerin benzersiz 
ihtiyaçlarını karşılamayı amaçlayan özel kafeteryalar, merdivenler, asansörler, iş istasyonları 
ve erişilebilir giriş-çıkış noktaları da dahil olmak üzere tüm lokasyonlarda özel altyapılar 
sunmuştur. Engellilere göre düzenlenmiş asansörler, uyarı işaretleri, çalışma alanları ve 
hissedilebilir yüzey gibi imkanlardan bazılarına ilişkin görseller aşağıdaki gibidir.

10.6.8. Üniversiteniz bir kurum olarak engelli bireylere yönelik destek hizmetleri sağlıyor 
mu? (Örneğin kişisel asistanlar, tercümanlar)

Üsküdar Üniversitesi'nin 'Üsküdar Üniversitesi Özel Gereksinimli Öğrenciler Eğitim-Öğretim 
ve Sınav Uygulama Yönergesi' adında bir politika belgesi bulunmaktadır. Bu yönerge, engelli 
öğrencilere eğitim ve sınav süreçlerinde sağlanan hakları ve kolaylıkları tanımlamaktadır. 
Üsküdar Üniversitesi, bu yönergenin etkin bir şekilde uygulanmasını sağlamak amacıyla 
'Engelli Öğrenci Birimi' adı altında özel bir birim kurmuştur. Bu birim, engelli öğrencilerin 
akademik, idari, fiziksel, psikolojik, sosyal ve refah yönlerini kapsayan çok yönlü ihtiyaçlarının
kapsamlı değerlendirmelerini yapmaktan sorumludur. Birim yönetiminden sorumlu 'Engelli 
Öğrenci Birimi Komisyonu' ve farklı bölümlerden fakülte temsilcilerinden oluşan 'Akademik 
Komisyon Temsilcileri' olmak üzere iki önemli komite, engelli öğrencilerin bütünsel refahını 
ve eşitlikçi eğitim deneyimini sağlamak için yakın işbirliği yapmaktadır.
Birim komisyonu için: https://sks.uskudar.edu.tr/en/unit-commission 
Akademik Komisyon Temsilcisi için: https://sks.uskudar.edu.tr/birim-komisyonu 
Engelli öğrenci birimi sınav dönemleri öncesinde Akademik Komisyon Temsilcileri ile 
iletişime geçerek engelli öğrencilerin sınav döneminde ihtiyaç duyacağı olanakların temin 
edilmesini sağlar.

10.6.9. Üniversiteniz bir kurum olarak engelli kişiler için erişim programları sağlıyor mu?

https://sks.uskudar.edu.tr/birim-komisyonu
https://sks.uskudar.edu.tr/en/unit-commission
https://uskudar.edu.tr/tr/sosyal-uyum-egitimi
https://uskudar.edu.tr/tr/sosyal-uyum-egitimi


 
Evet. Üsküdar Üniversitesi olarak engellilere yönelik erişim programları sağlamak kurumsal 
kimliğimizin bir parçasıdır. Kampüslerimizin her birinde engellilere yönelik bazı temel 
erişilebilirlik olanakları sağlamaktayız. Örneğin yeni açılan kampüsümüz dahil tüm 
kampüslerimizde dokunsal yüzey, engelli asansörü, engelli tuvaleti, asansör butonları, 
kampüs kat planları, tuvalet tabelalarının braille alfabesine dönüştürülmesi gibi hizmetler 
verilmektedir. Ayrıca üniversitemizin sosyal hizmetler ve odyoloji bölümlerinde işitme 
engellilere yönelik işaret dili dersleri verilmektedir. Tüm bunların yanı sıra “Engelsiz 
Üniversite” kurumsal sloganıyla hareket ederek, engelli bireylerin hem sosyal hem de 
akademik hayatta eşit fırsatlara sahip olmasını sağlamaya çalışıyoruz. Bu amaçla Üsküdar 
Üniversitesi ENMER (Erişilebilir Yaşam Desteği Araştırma ve Uygulama Merkezi) bünyesinde 
kurulmuştur. Engelli öğrenciler için Üsküdar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Müdürlüğü 
bünyesinde de Engelli Öğrenci Birimi bulunmaktadır. Engelli öğrenci birimi, üniversitemizde 
öğrenim gören ve herhangi bir engeli nedeniyle özel gereksinimi olan öğrencilerin, 
üniversitedeki tüm olanaklara diğer öğrenciler kadar rahat ulaşabilmeleri için çalışmalar 
yapmakla görevlidir. 

Engelli Birimi Tarafından; 6 ringli servisimizin tamamı (servis) engelli öğrencilerin kullanımına
uygundur. Engelli öğrencilerimizin sınav programları yakından takip edilmekte, sorumlu 
öğretim üyeleri bilgilendirilmekte, gözetmenler öğretim üyelerinden oluşmaktadır. Online 
eğitim sistemi ile ilgili toplantılar yapılmakta ve öğrencilerden gelen geri bildirimler 
doğrultusunda çalışmalar yürütülmektedir. Engelli öğrencilerimiz spor salonumuzdan 
ücretsiz olarak faydalanabilmektedir. Kampüslerimizde öğrenci dolapları engelli 
öğrencilerimize ücretsiz olarak sağlanmaktadır. Engelli öğrencilerimizle daha kolay iletişim 
kurabilmemiz için ortak WhatsApp grubu kuruldu. Psikolojik Danışmanlık Birimi'ne başvuran 
engelli öğrenciler, ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda ücretsiz bireysel danışmanlık hizmeti 
alabilmektedir. Enstitü/Fakülte ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, işitme, 
görme ve bedensel engelli öğrencilerimizin sınavlarının talep edilmesi halinde (sınavlarda ek 
süre, özel sınav kağıdı, sınavlarda özel malzeme kullanımı vb.) yapılmasına karar vermiş ve 
ilgili makamlarca karar verilmiştir. Bu öğrenciler hakkında öğretim elemanlarına bilgi verildi. 
Çözüm Merkezi Birimi'ne başvuran engelli öğrencilerimizin burs/ödeme imkanı talep 
dilekçeleri Mütevelli Heyetimiz tarafından değerlendirilmekte ve Burs Komisyonu tarafından 
dilekçelerine geri dönüş yapılmaktadır. https://uskudar.edu.tr/enmer/en
https://sks.uskudar.edu.tr/en/about-us

https://uskudar.edu.tr/enmer/hakkinda 
Engelli Öğrenci Birimi tanıtıldı. https://sks.uskudar.edu.tr/en/about-us 

Ayrıca üniversitemizde işaret dili konusuna hususi bir önem verilmektedir. Üsküdar 
üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda ADS211 İşaret Dili I ve Sağlık Bilimleri 
Fakültesinde ODY313 Türk İşaret Dili I dersleri toplamda 5 bölümde dersi açılmaktadır. Sağlık



Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda uzaktan eğitim kapsamında Youtube’da herkese açık 
biçimde de yayınlanmıştır.  Detaylı bilgi için bakınız: https://www.youtube.com/watch?
v=cWeKhnim1gM 
Sürekli eğitim merkezinde Temel İşaret Dili eğitim programı düzenlenmektedir.
https://usem.uskudar.edu.tr/egitim/temel-isaret-dili-egitim-programi-8grup-
tamamlanmistir 

10.6.10. Üniversiteniz bir kurum olarak engelli kişiler için yeterli düzeyde finanse edilen 
mekanizmalar da dahil olmak üzere makul bir düzenleme politikası/stratejisi uyguluyor 
mu?

Üsküdar Üniversitesi olarak makul düzenleme politikalarımız ve uygulamalarımız 
bulunmaktadır. Ayrımcılığı önlemek için uygulanan bu politika ve tedbirler engelli bireyler 
için eşitliği sağlamayı amaçlamaktadır. "Üsküdar Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi Yapısı ve 
Çalışma Esasları Yönergesi" politika bağlamında makul bir düzenleme sağlamaktadır.
http://www.uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/19.pdf  Bu yönergeye göre engelli 
öğrenci birimi engelli öğrencilere hizmet vermektedir. Üsküdar Üniversitesi'nde öğrenim 
gören engelli öğrencilerin eğitim hayatlarını kolaylaştırmak amacıyla gerekli önlemleri almak 
ve düzenlemeler yapmak amacıyla Üsküdar Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Müdürlüğü 
bünyesinde Engelli Öğrenci Birimi kurulmuştur. https://sks.uskudar.edu.tr/tr/engelli-
öğrenci-birimi  Diğer politika metni ise “Üsküdar Üniversitesi Özel İhtiyaçlı Öğrencilere 
Yönelik Eğitim-Öğretim ve Sınav Uygulama Yönergesi”dir. Bu Yönergenin amacı; Üsküdar 
Üniversitesi'ndeki önlisans, lisans, yüksek lisans veya doktora programlarında özel 
gereksinimli öğrencilerin özel ihtiyaçları nedeniyle karşılaştıkları sorunları ortadan kaldırmak 
ve başarılarına olumlu katkıda bulunmak. İlgili yönergeye 
https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/uu-ozel-gereksinimli-ogrenciler-icin-
egitim-ogretim-ve-sinav-uygulamalari- linkinden ulaşılabilir. yönergesi.pdf?1 

Kütüphanelerimiz, her öğrencinin eğitim fırsatlarına eşit şekilde erişebilmesi için her zaman 
Erişilebilir Kütüphaneler olma çabasındadır. Her akademik yılda EBYS üzerinden SKS Bölümü 
ile iletişime geçilerek görme engelli öğrencilerimiz hakkında bilgi alınmaktadır. Öğrenci 
görüşmeleri aracılığıyla kütüphane kaynaklarının kullanımı ve "Erişilebilir Kütüphane 
Dizinleri" hakkında bilgi verilmektedir. Kütüphane web sitemizde de bu indeksler ve 
kurumlar paylaşılmaktadır: https://kutuphane.uskudar.edu.tr/tr/sayfa/110/engelsiz-
kataloglar 

 Merkez Yerleşke İbrahim Tarhan Kütüphanesi'nde engelsiz bir kiosk bulunmaktadır. 
YORDAM firması, fiziksel eşitsizlikleri en aza indirmek için bu kiosku, öğrencilerin sesli/sessiz 
yardımla ekran boyutunu ve yüksekliğini değiştirerek kredi-iade-tarama işlemlerini 
tamamlamalarına olanak tanıyan ENGELSİZ özelliği ile tasarladı. Bedensel engelli 
öğrencimizin üniversiteye ulaşımda yaşayacağı zorlukları azaltmak amacıyla öğrencinin 

https://kutuphane.uskudar.edu.tr/tr/sayfa/110/engelsiz-kataloglar
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https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/uu-ozel-gereksinimli-ogrenciler-icin-egitim-ogretim-ve-sinav-uygulamalari-%20linkinden%20ula%C5%9F%C4%B1labilir.%20y%C3%B6nergesi.pdf?1
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sınavları için ayrı bir plan yapılmıştır. Engelli öğrencilere verilecek burslar da Üsküdar 
Üniversitesi Burs Yönergesi'nde düzenleniyor.
https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/uskudar-universitesi-burs-yonergesi-
28-08-2023.pdf
Etkinlikler 12 Mayıs 2022 tarihinde Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İstanbul İl Müdür 
Yardımcısı Halis Kuralay tarafından engelli bireylerle iletişim konulu seminer verildi. Engelli 
bireylerle etkili iletişim için dikkat edilmesi gerekenler konusunda bilgi ve deneyim paylaşımı 
yapıldı.

ÜSGÜMER (İş Güvenliği, İş Sağlığı ve Çevre Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi) 
tarafından 19.04.2022 tarihinde "1 Konu 1 Konuk 48. Dönem İşitme Engelli Çalışanlara 
Yönelik İSG Eğitimi" konulu etkinlik düzenlenmiştir.
3 Aralık Dünya Engelliler Günü ve 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü münasebetiyle 5 Aralık
2022 tarihinde Üsküdar Üniversitesi İnsan Hakları Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ile Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu (TİHEK) tarafından “Ayrımcılıkla 
Mücadele Stratejileri” başlıklı bir toplantı düzenlenmiştir. İnsan Hakları Bağlamında 
Engellilere Karşı” başlıklı bildiriyi online zoom platformu üzerinden yayınlanmıştır. Bağlantı; 
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8626/insan-haklari-baglaminda-engellilere-yonelik-
ayrimcilikla-mucadele-stratejileri-konulu-bilgilendirme-konferansi-gerceklestirildi 

Ayrıca uygulama derslerinin ortaklaşa yürütülmesi için gerekli akademik desteği sağlamak 
üzere kurulan Üsküdar Üniversitesi Dil ve Konuşma Terapisi Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(ÜSESKOM), düzenlediği etkinliklerle toplumsal fayda sağlamayı amaçlamaktadır. Tüm 
bunlara ek olarak engelli öğrenciler ihtiyaç duymaları halinde üniversitemizdeki psikolojik 
danışma biriminden de hizmet alabilmektedir. Psikolojik danışmanlık biriminde görev yapan 
terapist Görkem ALTINTAŞ'ın işaret dili sertifikası bulunmaktadır. İhtiyaç duyduklarında 
engelli müşterilere de hizmet verebilmektedir.

Üsküdar Üniversitesi olarak hem dezavantajlı hem de dezavantajlı olmayan gençlere özel 
önem veriyoruz. “Küreselleşme ve Gençlik Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi” adında
bir araştırma ve uygulama merkezi bulunmaktadır. "Gençliğin enerjisini doğru yöne 
yönlendirmek ve toplumumuzun geleceğine yön vermek, gençlerle çalışan tüm organların en

https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8626/insan-haklari-baglaminda-engellilere-yonelik-ayrimcilikla-mucadele-stratejileri-konulu-bilgilendirme-konferansi-gerceklestirildi
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8626/insan-haklari-baglaminda-engellilere-yonelik-ayrimcilikla-mucadele-stratejileri-konulu-bilgilendirme-konferansi-gerceklestirildi


önemli görevi olmalıdır. Bu farkındalık üzerine kurulan Küreselleşme ve Gençlik Sorunları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi, gençleri bir araya getirmeyi amaçlamaktadır. Tecrübe ve 
bilgeliğin rehberliğinde enerjinin; bu sayede gençlerin karşılaştığı sorunlara çözümler 
geliştirerek, potansiyellerinin hayata geçmesini sağlayacak çalışmalar yaparak bu milli 
hazinenin doğru şekilde değerlendirilmesini sağlamaya çalışmaktadır."
Bu araştırma merkezinin web sayfasına aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz: 
https://uskudar.edu.tr/kugemer/hakkinda 
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